

Obiect str-la B.Glavan (intre str.Stefan cel Mare Investitor Primaria mun.Balti si regiunea podului peste calea ferata), mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			370,38 77,98
	1	Muncitor	h-om	3,8000	20,52	77,98
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	370,00	288,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	20,00	3,80
		<i>Total</i>	lei			370,38
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			858,31 162,11
	1	Muncitor	h-om	7,9000	20,52	162,11
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	370,00	688,20
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	20,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			858,31
3	103-01	Pilon din beton armat vibrat CB95-3	buc			1 250,00 0,00
	103-01	Pilon din beton armat vibrat CB95-3	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Total</i>	lei			1 250,00
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			66,63 9,03
	1	Muncitor	h-om	0,4400	20,52	9,03
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
		<i>Total</i>	lei			66,63
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			27,53 5,13
	1	Muncitor	h-om	0,2500	20,52	5,13
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	80,00	11,20
		<i>Total</i>	lei			27,53
2. Lucrari de montare						
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			1 199,12 716,14
	1	Muncitor	h-om	34,9000	20,52	716,14
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	80,00	259,19
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	80,00	188,81
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	20,00	34,98
		<i>Total</i>	lei			1 199,12
7	100-02	Cablu SIP-5 2x35	m			11,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	100-02	Cablu SIP-5 2x35	m	1,0000	11,58	11,58
		<i>Total</i>	lei			11,58
8	102-03	Suport clema intindere CS 1500 E	buc			32,50
						0,00
	102-03	Suport clema intindere CS 1500 E	buc	1,0000	32,50	32,50
		<i>Total</i>	lei			32,50
9	102-04	Clema intindere PA 1500 (DN 123)	buc			33,50
						0,00
	102-04	Clema intindere PA 1500 (DN 123)	buc	1,0000	33,50	33,50
		<i>Total</i>	lei			33,50
10	102-05	Brida cablu CSB 180/9	buc			0,50
						0,00
	102-05	Brida cablu CSB 180/9	buc	1,0000	0,50	0,50
		<i>Total</i>	lei			0,50
11	102-06	Clema de sustinere suport ES 1500 E	buc			68,50
						0,00
	102-06	Clema de sustinere suport ES 1500 E	buc	1,0000	68,50	68,50
		<i>Total</i>	lei			68,50
12	102-07	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc			14,58
						0,00
	102-07	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	1,0000	14,58	14,58
		<i>Total</i>	lei			14,58
13	102-08	Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc			22,50
						0,00
	102-08	Clema de conexiune Fidos (PC) 4-35/6-150	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
14	102-09	Clema KZP-1	buc			35,60
						0,00
	102-09	Clema KZP-1	buc	1,0000	35,60	35,60
		<i>Total</i>	lei			35,60
15	102-10	Clema PS-1-1	buc			14,50
						0,00
	102-10	Clema PS-1-1	buc	1,0000	14,50	14,50
		<i>Total</i>	lei			14,50
16	102-01	Brida otel F2007	buc			7,92
						0,00
	102-01	Brida otel F2007	m	1,0000	7,92	7,92
		<i>Total</i>	lei			7,92
17	102-02	Catarama brida A200	buc			2,17
						0,00
	102-02	Catarama brida A200	buc	1,0000	2,17	2,17
		<i>Total</i>	lei			2,17
18	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			113,19
						46,99
	1	Muncitor	h-om	2,2900	20,52	46,99
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	80,00	64,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			113,19
19	08-02-363-1	Console metalice pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			193,87
						69,97
	1	Muncitor	h-om	3,4100	20,52	69,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	24,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	80,00	106,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,87
20	102-11	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1	buc			95,00
						0,00
	102-11	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC1	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			95,00
21	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc			32,22
						4,92
	1	Muncitor	h-om	0,2400	20,52	4,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	80,00	0,08
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	80,00	27,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			32,22
22	102-12	Bratară pentru fixarea consolei	buc			10,50
						0,00
	102-12	Bratară pentru fixarea consolei	buc	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			10,50
23	08-02-363-1	Console metalice pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			193,87
						69,97
	1	Muncitor	h-om	3,4100	20,52	69,97
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	24,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	80,00	106,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,87
24	102-13	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC2	buc			260,00
						0,00
	102-13	Consola metalica pentru montarea corpului de iluminat KC2	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Total</i>	lei			260,00
25	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc			32,22
						4,92
	1	Muncitor	h-om	0,2400	20,52	4,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	80,00	0,08
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	80,00	27,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			32,22
26	102-14	Bratară pentru fixarea consolei	buc			10,50
						0,00
	102-14	Bratară pentru fixarea consolei	buc	1,0000	10,50	10,50
		<i>Total</i>	lei			10,50
27	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc			32,22
						4,93
	1	Muncitor	h-om	0,2400	20,52	4,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	80,00	0,08
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	80,00	27,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			32,22
28	102-15	Bratară pentru fixarea suportului Y4	buc			45,00
						0,00
	102-15	Bratară pentru fixarea suportului Y4	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,00
29	08-02-471-4	Priza de pamint, verticală, din oțel rotund, diametru 16 mm	10 buc			290,73
						170,10
	1	Muncitor	h-om	8,2900	20,52	170,10
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	39,00	30,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1400	20,00	2,80
		<i>Total</i>	lei			290,73
30	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontală, din oțel rotund, diametru 10 mm	100 m			521,20
						389,80
	1	Muncitor	h-om	19,0000	20,52	389,80
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	39,00	23,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	94,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1400	20,00	2,80
		<i>Total</i>	lei			521,20
31	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din oțel rotund, diametru 6 mm	100 m			607,37
						412,47
	1	Muncitor	h-om	20,1000	20,52	412,47
	1011924	Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	39,00	35,10
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	24,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	80,00	8,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			607,37
32	104-01	Oțel rotund d.16 mm	m			21,30
						0,00
	104-01	Oțel rotund d.16 mm	m	1,0000	21,30	21,30
		<i>Total</i>	lei			21,30
33	104-02	Oțel rotund d.10 mm	m			8,50
						0,00
	104-02	Oțel rotund d.10 mm	m	1,0000	8,50	8,50
		<i>Total</i>	lei			8,50
34	104-03	Oțel rotund d.6 mm	m			2,70
						0,00
	104-03	Oțel rotund d.6 mm	m	1,0000	2,70	2,70
		<i>Total</i>	lei			2,70
35	MsCA12A	Cablu pînă la 35 kV, masă 1 m pînă la 1 kg, pozat în tevi, blocuri și cutii	100 m			353,45
						254,45
	7137010011510	Electromontator	h-om	12,4000	20,52	254,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,3900	20,00	7,80
	0304081	Cabestane electrice, cu forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			353,45
36	100-04	Cablu de alimentare AVVGng 3x4-1	m			3,50
						0,00
	100-04	Cablu de alimentare AVVGng 3x4-1	m	1,0000	3,50	3,50
		<i>Total</i>	lei			3,50
		3. Utilaje				
37	101-01	Corp de iluminat stradal LED-100W	buc			2 182,00
						0,00
	101-01	Corp de iluminat stradal LED-100W	buc	1,0000	2 182,00	2 182,00
		<i>Total</i>	lei			2 182,00
38	101-02	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc			1 560,00
						0,00
	101-02	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
		<i>Total</i>	lei			1 560,00

APROBAT:

Intocmit
V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.